
Uchwała Nr XXIV/190/2013 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 26 czerwca 2013r. 

 

 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie  Nowy Tomyśl. 

 

               Na podstawie art. 12 pkt  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2013r., poz. 595) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§  1. 

 Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 15.000 zł (słownie:  

piętnaście tysięcy złotych) Gminie Nowy Tomyśl na zadanie pn.: „Remont  zabytkowych budynków 

Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Najświętszej Maryi Panny Nieustającej Pomocy w Nowym Tomyślu,                             

ul. Marszałka Piłsudskiego 15”.  

§   2. 

 Uchyla się uchwałę Nr XXIII/184/2013 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 19 maja 2013r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Nowy Tomyśl. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Powiatu. 

§  4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały  Nr XXIV/190/2013 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 26 czerwca 2013r. 

      

               w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Nowy Tomyśl. 

 

               Uchwałą Nr XXIII/184/2013 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 29 maja 2013r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Nowy Tomyśl, Rada Powiatu udzieliła 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Nowy Tomyśl na zadanie pod nazwą: „Remont  

zabytkowych budynków Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Boskiej Nieustającej Pomocy w Nowym 

Tomyślu ul. Marszałka Piłsudskiego 34”. 

 Nazwa oraz adres beneficjenta dotacji celowej zawarty w przedmiotowej uchwale 

odpowiadał danym adresowym wskazanym na wniosku o udzielenie pomocy finansowej.  

 Po podjęciu przez Radę Powiatu ww. uchwały dopatrzono się błędu w nazwie oraz adresie 

Parafii, która ma otrzymać środki finansowe na przedmiotowe zadanie. 

              W związku z powyższym podjęcie uchwały  jest  konieczne i uzasadnione. 

 


